- Proyectos con inversión inferior a 30.000 €: 2 años de cesión.
- Proyectos con inversión entre 30.001 hasta 60.000 €: 3 años de cesión.
- Proyectos con inversión de más de 60.000 €: 4 años de cesión.

Si  el  cesionario  justifica  una  inversión  de  quince  mil  euros  (15.000)  por  encima  de  la  inversión  inicialmente
aprobada y justificada, se le concederá, previa solicitud del interesado, dos años más de cesión de la nave que
tiene adjudicada, manteniendo las mismas condiciones iniciales.

Segunda. Beneficiarios.

Podrán ser beneficiarias las nuevas pequeñas y medianas empresas (PYMES), constituidas bajo cualquiera de las